Catalogo de

PAM-C

Pa Agricola Modulada

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

PAM-C 600 LS PLUS 80.4 O 90.4(2019)BT ......vueeeerereeeirireeieiresieiseeisisisssisssssssssesisssesassssssassssssassssssassses 4
Tabela PAM-C 600 LS PLUS 80.4 G 90.4(2019)BT .......ceouvueeerireeirireeieirisesisisseisisesisssessssssssssssssssssssnsass 5
PAM-C 600 MF-4275.4-A-4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins Tanque Hidrdulico.................. 6
Tabela PAM-C 600 MF-4275.4-A-4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins Tanque Hidrdulico...... 7
PAM-C 600 MF 4275.4 a 4290.4-SHB Comando Duplo MOotor Perkins ...............ceevveeeevsvseservennnnns 8
Tabela PAM-C 600 MF 4275.4 a 4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins ................eevcvvvevnnnne. 9
PAM- C 600 MF-4275.4 a 4290.4 Eixo Tragdo Central/Lateral BT ...........ccoeveeeeeeveesessiessrssssssssssssssenns 10
PAM-C 600 MIFA707 G 5710-BT .....cevevereeeeeieieteiststssserssisisss e tsssessssssssssssssssssssssssssasasassssssssssssnsnes 11
Tabela PAM-C 600 MFA707 @ 5710-BT ......cveeeereeeeeeeevirrssisieisisisissssssasssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssns 12
PAM-C 600 NH-TL75.4E a 95.4F desde 2016 TL5.80 ao TL5.100 BT Comando Trator ................ccc.e.... 13
PAM-C 600 JD5060.4E 0 5070.4E 5080.4E BT ......ooooeeeeeevrrrssieisirisisissssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssess 14
Tabela PAM-C 600 JD5060.4E G 5070.4E 5080.4E BT ........oovoveveeeeeiriririsisisssssasssssssssesssssssssssssssasssssssnans 15
PAM-C 600 JD5075.4 BT ...eeeeeeeerrreisie e stststssstsss s s is st ssss s ssssasassssssssssssssssssssnsssasassssssssssnsssnsen 16
Tabela PAM-C 600 Valtra A650.4/750.4/850.4/950.4 SHB-GIl Comando DUpIo..............cccoevvereerennne. 17-18
PAM-C 600 VOITQ A74 GO AL BT .ttt estsssssssse st sssssssasassssssssssssnsssssasasasassssssnsnsnen 19
Tabela PAM-C 600 VQItra A74 GO ALOA BT ...ttt ss sttt s s sssss s ssssssssssnses 20
SUPOITE MOVEI COMPIBLO ...ttt ettt sttt ss s s nsens 21
Tabela SUPOrte MOVE! COMPIETO ...........o.oueeeeeeririeieeeeststs ettt sttt ssssnsees 22
Cilindro Hidraulico SUPOITE MOVEL............oouvueueeeeieirieieeetestss ettt ettt een 23
Cilindro Hidrdulico Suporte de ArtiCUIGEAO............ccceuvueueueeeesirieieieeeeesee ettt 23
CaCaAMDBQA AA PG HIAIQUICQ ...ttt sttt 24
Comando Hidraulico de 1/2” DUPIO C/NIPIES..........c.eeeeevererrresririrrissisissssissssisssssssssssssssssssssssassssssans 24
Suporte C/COMANGO HIIGUICO..............oeeveereseereisieesisissssissssisisisssisssssssssssassssssssssssssassssssasssssssassssssans 25

PAMC00418 (Revisado: 02/2018) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM-C600 LS PLUS 80.4 a 90.4(2019)BT

* |tem 34 - Vide pdgina 21
* Item 36 - Vide péagina 25

PAMC00418 “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela PAM-C 600 LS PLUS 80.4 a 90.4(2019)BT

52 5| 2
g E g g

£ - - g5 2 e - - g 5|2

2| (Codigo Descricao do Produto E S 8| & Codigo Descri¢ao do Produto BE S
s £ e S
E E E E

1 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8 32 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 8 |12

2 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2 || 33 6020310177-8 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70mm C110.9 Rp(Fosfatizado) 4

3 16020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3 |/*34/5530017156-6 | Suporte Mdével Completo Pam-600“Bt”E“Shb” Comando Duplo

4 15024010007-7 | Arruela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75mm 4 35 |1 5432010278-5 | Pino C/Puxador 2

5 16020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm CI12.9 Rp(Fosfatizado) 2 |1*36/5148010031-3 | Comando Hidrdulico Monobloco Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) 1

6 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 1 || 37 |6020311026-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 2.1/4” 18F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 3

7 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4 || 38 5022011931-6 | Armacao Lateral Esquerda 1

8 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 5 || 39 | 5136015810-5 | Chapa De Fixagao Do Joystick 1

9 16020251101-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 4100mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4 40 | 5530015957-4 | Suporte De Fixacao Do Joystick (Indemar) 1

9 |5372011360-7 | Mangueira Hidraulica @1/2”C/ 1Trg E 1Trf Sae T00R2At - 8 X Fg 1/2" Bsp Jic 37° X 1/2"X Mf 1/2” 4 || 41 | 5566040043-4 | Varao De #1.1/4”X 1020mm 1

10 | 6020251057-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2 || 42{5022011930-8 | Armagdo Lateral Direita 1

11 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 8 43 15284010171-1 | Flange De Encosto De #3.1/2" X 90mm 4

12 | 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 12 44 | 5048010101-1 | Batente Esquerdo Ls Plus Ano 2019 1

13 | 6020317425-2 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 12

14 | 6020312503-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt Esquerda(Bicromatizado) 4

15 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 4

16 | 6020310186-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4

17 | 60203902940 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm (Especial) 4

18 | 5412010252-7 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.1/2”Npt X 57mm (/Sextavado 1" 3

19 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 4

20 | 6020090404-7 | Engate Répido Macho 1/2”(1/2” Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16”)(Dynamics 115.084251.B) 8| 4

21 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 4

22 1 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)

23 |1 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6

24 | 6020090406-3 | Engate Répido Fémea 1/2”(1/2" Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P**)

25 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 7

26 | 5432010774-4 | Pino (/Puxador De 233mm 2

27 | 5048010100-3 | Batente Direito Ls Plus Ano 2019 1

28 1 6020251121-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

29 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 1

30 | 6020311211-7 | Parafuso Cab.Sextavada M18 X 1,50 X 50mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 6

31 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm 1

PAMC00418 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM-C 600 MF-4275.4-A-4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins Tanque Hidraulico

*Item 2 - Vide pagina 21
* |tem 57 - Vide pagina 24

PAMC00418 n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela PAM-C 600 MF-4275.4-A-4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins Tanque Hidraulico

S| 8 =

E . . S I Z|E - - g 2| =

& | (odigo Descricao do Produto S| el o|| &| Cddigo Descricao do Produto IR

= = 88|~ = 38
S| A S| A

1 |6020251039-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1000mm C/1Tcg E 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4 38 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2

*2 1 5530017153-1 | Suporte Mével Completo Pam-600“Bt” E “Shb” Comando Duplo 1 39 | 5566040063-9 | Vardo De @1.1/4”X 940mm 1

3 15022011080-7 | Armacdo Lateral Direita 1 40 | 6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2

4 16020010704-0 | Abracadeira S/Fim 25-38 Fita 13/14mm 6 41 1 5530012321-9 | Suporte De Fixacdo Do Comando 1

5 |5088010004-9 | Cabecote C/Nipl Rosca1”+Rosca1.1/16” (/Tampao 1 42 16020011035-0 | Abracadeira Tipo“U” De @64 - 2.1/2" 1

6 |6020251296-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 3000mm C/1Tcg(7/8" Unf) E 1Trg(1.1/16"Unf) 1 43 16020317536-4 | Parafuso Allen C/C 1/2”X 1.1/2”13F Unc C112.9 Rt(Fosfatizado) 2

7 |5530014644-8 | Suporte Traseiro Da Lateral 1 44 16020310756-3 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 4

7 | 5530014643-0 | Suporte Traseiro Esquerdo 1 || 45 |6020251332-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4”X 1400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1

8 | 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 10 46 | 5464010024-1 | Protecdo Do Eixo Entalhado 1

9 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 20,3 X @46,5 X 4,75mm 8 47 |1 5530014237-0 | Suporte Dos Farois 2

10 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4 48 1 6020010258-7 | Anel De Retencdo E-22 G501-022-01 1

11 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4 49 160200104040 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 3

12 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 8 50 | 5530012208-5 | Suporte Traseiro Lateral 1

13 1 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 21 50 | 55300118045 | Suporte Traseiro Direito 1

14 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 03,5 X 67mm(Especial) 4 51 1 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 3

15 | 5538014705-9 | Tampa De Succao Rosca 1.3/8"- 14Fpp 1 52 160203100542 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

16 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 5 53 15024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00mm 3

17 15080070001-6 | Bucha Entalhada N.8722 A 1 54 |1 6020010408-3 | Arruela De Pressdo 7/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4

18 | 6020058377-1| Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4 55 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10

19 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2”(1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P**) 4 56 | 6020310983-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 2" 18F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 3

20 | 5022011081-5 | Armacado Lateral Esquerda 1 *57|5148030010-0 | Comando Hidrdulico De 1/2” Duplo Com Niples Com Rosca 1

21 |5432010774-4 | Pino (/Puxador De 233mm 2 58 |5530014642-1 | Suporte Menor Fixacdo Do Tanque 1

22 |16020251350-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 600mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 59 1 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1”- 3/4"- 5/8" 1

23 1 5372010083-1 | Mangueira @1”X 1300mm 1 60 |5284010132-0 | Flange De @125 X 50mm 1

24 | 5432010278-5 | Pino C/Puxador 2 61 |5284010170-3 | Flange De Encosto De #3.1/4”X 44mm 412

25 1 5208012298-5 | Depésito De Oleo Completo 1 62 | 6020090204-4 | Eixo Entalhado De 434mm “Fino” 1

26 | 5008040043-5 | Alavanca Do Comando P/Fixacdo Superior C/Esfera 2 63 | 5108010720-3 | Cano De Succdo 1

27 16020010032-0 | Anel 0'Ring 2-218 N3006-90Nbr (31,34) 2 64 | 5284020016-7 | Flange Da Mangueira De Pressao 1

28 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”(1/2” Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16")(Dynamics 115.084251.B) 4 65 | 6020030041-9 | Bomba Hidrdulica Eixo Fino - Ref(Bhm B31-1464400) 1

29 |5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 4 66 | 60201100545 | Filtro De Oleo (Hib 5802) RI-236 1

30 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 5

31 | 6020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2

32 | 6020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2

33 1 6020311093-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6

34 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 7

35 | 5526010031-8 | Espacador De Bomba Completa 1

36 | 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2

37 16020310041-0 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16” X 1.1/2" 20F Unf1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

PAMC00418



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM-C 600 MF 4275.4 a 4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins

*|tem 11 - Vide pdgina 21
* |tem 58 - Vide pagina 24

PAMC00418 n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela PAM-C 600 MF 4275.4 a 4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins

g g
] ]
] s
L 8| o | 8|
S 5|8 S & =
e MEIELE NEIRE
& | (odigo Descri¢ao do Produto 3 IR & | (odigo Descricao do Produto 3 S|E| S
= SRR =88 g
FEE JEE
o =]
£ £
o (-
S S
1 15538014705-9 | Tampa De Succdo Rosca 1.3/8”- 14Fpp 1 36 |6020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
2 |5530011943-2 | Suporte Direito Do Depdsito 1 37 16020311093-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
3 15372010081-5 | Mangueira @1”X 1900mm 1 1 38 1 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 7
3 | 5372010097-1 | Mangueira @1”X 1000mm 1 39 |5526010031-8 | Espacador De Bomba Completa 1 1
4 |6020110054-5 | Filtro De Oleo (Hib 5802) RI-236 1 40 |6020310041-0 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16” X 1.1/2” 20F Unf1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
5 |5108030042-9 | Cano De Succdo Completo 1 41 16020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 7
6 |5088010004-9 | Cabecote (/Nipl Roscal”+Roscal.1/16” (/Tampao 1 42 | 5566040063-9 | Varao De @1.1/4”X 940mm 1
7 16020251039-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000mm C/1Tcg E 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 4 43 | 6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
8 | 5208020164-8 | Depésito De Oleo Direito Completo 1 44 | 5530012321-9 | Suporte De Fixacdo Do Comando 1
9 16020251296-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 3000mm C/1Tcg(7/8” Unf) E 1Trg(1.1/16"Unf) 1 45 16020317536-4 | Parafuso Allen C/C 1/2”X 1.1/2"13F Unc C112.9 Rt(Fosfatizado) 2
10 | 6020251350-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 600mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 46 | 54640100241 Protecdo Do Eixo Entalhado 1
*11] 5530017153-1 | Suporte Mével Completo Pam-600 “Bt” E“Shh” Comando Duplo 1 47 | 6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 2 2
12 1 5022011080-7 | Armacdo Lateral Direita 1 48 1 5530014237-0 | Suporte Dos Far6is 2
13 1 6020010704-0 | Abracadeira S/Fim 25-38 Fita 13/14mm 6 49 1 6020010258-7 | Anel De Retencéo E-22 G501-022-01 1
14 1 6020030041-9 | Bomba Hidraulica Eixo Fino - Ref(Bhm B31-1464400) 1 50 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 3
15 |5530014644-8 | Suporte Traseiro Da Lateral 111 51 |5530012208-5 | Suporte Traseiro Lateral 111
15 | 5530014643-0 | Suporte Traseiro Esquerdo 1 || 51 /5530011804-5 | Suporte Traseiro Direito 1
16 1 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 10 52 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado) 3
17 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 20,3 X @46,5 X 4,75mm 8 53 |1 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”7 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
18 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4 54 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 3
19 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4 55 |1 6020010408-3 | Arruela De Pressdo 7/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4
20 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 1| 9 | 11 || 56 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10
21 1 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 21 57 | 6020310983-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 2” 18F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 3
22 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 3,5 X 67mm(Especial) 4 *58| 5148030010-0 | Comando Hidrdulico De 1/2” Duplo Com Niples Com Rosca 1
23 1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 5 59 | 5530014642-1 | Suporte Menor Fixacao Do Tanque 1
24 | 5080070001-6 | Bucha Entalhada N.8722 A 1 60 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 1
25 16020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4 61 | 52840101320 | Flange De @125 X 50mm 1
26 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” (1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P** 4 62 | 5284010170-3 | Flange De Encosto De #3.1/4" X 44mm 4 142
27 15022011081-5 | Armacdo Lateral Esquerda 1 63 | 6020090204-4 | Eixo Entalhado De 434mm “Fino” 1 1
28 | 5432010774-4 | Pino C/Puxador De 233mm 2 63 | 6020090224-9 | Eixo Entalhado De 375mm “Fino” 1
29 |5432010278-5 | Pino (/Puxador 2 64 | 5108010720-3 | Cano De Succao 1
30 | 5008040043-5 | Alavanca Do Comando P/Fixagao Superior C/Esfera 2 65 |5284020016-7 | Flange Da Mangueira De Pressdo 1
31 16020010032-0 | Anel 0'Ring 2-218 N3006-90Nbr (31,34) 2
32 | 6020090404-7 | Engate Répido Macho 1/2”(1/2" Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16”)(Dynamics 115.084251.B) 4
33 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 5
34 1 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 7
35 16020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 2” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 2

PAMC00418 n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM- C 600 MF-4275.4 a 4290.4 Eixo Tracao Central/Lateral BT

Item

Codigo Descricao do Produto

5530011804-5 | Suporte Traseiro Direito

5530014643-0 | Suporte Traseiro Esquerdo

5530014642-1 | Suporte Menor Fixacao Do Tanque

6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
5024010075-1 | Arruela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm

5024010007-7 | Arruela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75mm

6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
6020251092-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 3800mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)
5530017153-1 | Suporte Mdvel Completo Pam-600“Bt”E “Shb” Comando Duplo
5022011080-7 | Armagdo Lateral Direita

5284010170-3 | Flange De Encosto De @3.1/4” X 44mm

6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)
6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 3,5 X 67mm(Especial)

6020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08)

6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2”(1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P**)(Faster Pv12Nptf)
5022011081-5 | Armagdo Lateral Esquerda

5432010774-4 | Pino C/Puxador De 233mm

5432010278-5 | Pino C/Puxador

5008040043-5 | Alavanca Do Comando Para Fixacao Superior Com Esfera

6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”(1/2” Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16”)(Dynamics 115.084251.B)(Faster Nv12Nptm)
6020311093-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
5566040063-9 | Varao De #1.1/4” X 940mm

5530012321-9 | Suporte De Fixacdo Do Comando

5530014237-0 | Suporte Dos Fardis

5148030010-0 | Comando Hidraulico de 1/2” Duplo Com Niples Com Rosca

5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"- 5/8"

O 0 N O LA W N =

FW NN NNNNNND NN =S = o o oo % oo
WO O ®I Ut A IUN - S ©®Io0onpg o= o

= 2N =S S B O NNNS RSB DR RS S BRNNANS S NN = = = Todos

w
N

* |tem 14 - Vide pdgina 21
*|tem 31 - Vide pagina 24

PAMC00418 n



>> BALDAN

« PAM-C 600 MF4707 a 5710-BT

PAMC00418

* [tem 18 - Vide pdgina 21
* Item 25 - Vide pagina 24

Catalogo de Pecas



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela PAM-C 600 MF4707 a 5710-BT

S s S s
2 E 2 s
E g8 25| e 812
g | (Codigo Descri¢ao do Produto 8|8 8| & (Codigo Descri¢ao do Produto IR
- - = i - | = c
£ E £|E
S| S S|S
1 160203100542 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 50 |6020251815-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2300mm C/1Trg 1.1/16”E 1Trg Fgr. 1
2 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 51 | 5530017403-4 | Suporte De Fixacdo Do Comando 1
3 16020015962-7 | Abracadeira Tipo “U” De #80mm 1 52 |1 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8
4 16020015961-9 | Abracadeira Tipo “U” De #70mm 1 53 16020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3
5 16020015960-0 | Abracadeira Mg 20mm Para @ De 62mm 1 54 160203101530 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2
6 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 8 | 4 || 55/6020030102-4 | Porca Borboleta @#5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 1
7 |16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 16 | 12 || 56 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4
8 |6020312201-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 3/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 57 1 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2
9 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 6 58 | 5432010774-4 | Pino C/Puxador De 233mm 2
10 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm 13112 || 59 1 6020010711-2 | Abracadeira S/Fim 57-76 Fita 13/14mm 1
11 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 11| 6 || 60 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4
12 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 9 | 6 || 61|5136015810-5 Chapa De Fixacdo Do Joystick 1
13 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 28 62 | 5530015957-4 | Suporte De Fixacao Do Jogf(stick (Indemar) 1
14 1 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 26 | 28 | 63 16020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4
15 | 6020251240-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 2200mm C/1Trg E 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 4
15 16020251254-5 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/2” X 5000mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4
16 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 12
17 | 6020310874-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 2
*18/ 5530017323-2 | Suporte Mével Pam-600 “Bt” E“Shb” Comando Duplo 1
19 1 5022011887-5 | Armacdo Lateral Direita 1
20 | 5022011888-3 | Armacao Lateral Esquerda 1
21 | 5566040063-9 | Varao De #1.1/4” X 940mm 1
22 | 5530017330-5 | Suporte Intermédiario Inferior 1
23 15530017324-0 | Suporte Das Mangueiras Comando Trator 1
24 |1 6020251816-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2300mm C/1Trg 1.1/16” E 1Trg Mf 1” Oring Face (Sae T00R2 At 1
*2515148010028-3 | Comando Hidraulico Monobloco Com C.0 E Joystick C/Pulsante On/Off(Cpl) 1
26 | 5048010099-6 | Batedor Do Eixo Dianteiro Valtra A74 ao A94S E Massey 4700 A 5700 2
27 15530016753-4 | Suporte De Fixacao Do Filtro 1
28 | 5530017389-5 | Suporte De Fixacdo Do Adaptador De Escape Massey 4700 A 5700 1
29 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 1
30 | 5432010278-5 | Pino C/Puxador 2
31 15372011632-0 | Mangueira Hidraulica @1/2”C/ 2Tcg Sae 100R2At - 1500mm X 0° 1
32 | 5284010170-3 | Flange De Encosto De (#3.1/4" X 44mm 4
33 15080011869-4 | Bucha Do Adaptador De Escape @76 X 120mm 1
34 16020395113-5 | Tubo De Inox @2" X 820 (/Duas Pontas 1
35 | 5136017987-0 | Chapa De Fixacdo Do Retrovisor 2
36 | 5080011868-6 | Bucha Do Adaptador De Escape @68 X 100mm 1
37 16020090406-3 | Engate Répido Fémea 1/2”(1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P**) 4
38 1 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4
39 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67mm(Especial) 4
40 | 6020090404-7 | Engate Répido Macho 1/2” (1/2” Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16”)(Dynamics 115.084251.B) 8
41 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 2
42 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
43 1 6020311070-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
44 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
45 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 2
46 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2
47 |1 6020311009-2 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 3
48 1 5412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - (/Sextavado De 1”(Especial) 1
49 1 6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1

PAMC00418 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« PAM-C 600 NH-TL75.4E a 95.4E desde 2016
TL5.80 ao TL5.100 BT Comando Trator

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5022011625-2 | Armacao Lateral Direita

5432010278-5 | Pino C/Puxador

5048010068-6 | Batente Do Eixo Dianteiro Completo

5530330016-2 | Suporte Equerdo Da Armacdo Esquerda

5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

5022011624-4 | Armagdo Lateral Esquerda

6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)
5080011433-8 | Bucha De 23,5 X@1.1/2" X 75mm

6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4”7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)
5080011534-2 | Bucha De 323 X @1.1/2" X 30mm

6020251045-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 4500mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” (1/2” Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16")(Dynamics 115.084251.B)(Faster Nv12Nptm)
6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” (1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P**)(Faster Pv12Nptf)
6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm(Especial)

5024010007-7 | Arruela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm

6020310085-2 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

6020010419-9 | Arruela De Pressao 13/16” Média Industrial (Bicromatizado)

5566040063-9 | Varao De #1.1/4” X 940mm

6020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
5530330017-0 | Suporte Direito Da Armacao Direita

6020317430-9 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100mm (8.8 Rp(Bicromatizado)
6020317423-6 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)
6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
5432010774-4 | Pino C/Puxador De 233mm

6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

5530017156-6 | Suporte Mével Completo Pam-600“Bt”E“Shb” Comando Duplo

5284010171-1 | Flange De Encosto De @3.1/2” X 90mm

5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"- 5/8"

6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

O 00 N O L1 BAW N =

NN NN NNN NN S 2 oo s s o
O 0 g oA WM =2 O VN WN = O

N = B 0 3N W R SN2 RENNNDBEDROODR WS WN =N = NN = Todos

w
o

* |tem 27 - Vide pdgina 21

PAMC00418 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM-C 600 JD5060.4E a 5070.4E 5080.4E BT

PAMC00418 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela PAM-C 600 JD5060.4E a 5070.4E 5080.4E BT

S| = S| =
2 E 2 E

£ . - 8125l e - - 825

Z| (Cadigo Descri¢ao do Produto E 'E S| & Codigo Descri¢ao do Produto E 'E -]
g E g E
S|\v S|v

1 |5284010171-1 | Flange De Encosto De @3.1/2”X 90mm 4 31 15412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - (/Sextavado De 1”(Especial) 1

*2 | 5530017496-4 | Suporte Mdvel Completo Pam-600“Bt”E “Shb” Comando Duplo 1 32 16020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2

3 15530017483-2 | Suporte Intermédiario Inferior De 528mm 1 33 15412010339-6 | Niple De R.M25 X 1,75 X R.1/2"Bsp X 58mm Sextavado 1.1/4" 1

*4 15530017485-9 | Suporte (/Comando Hidrdulico Monobloco C/C.0 E Joystick Pulsante On/Off(Completo) De 1,5Mts 1 34 | 6020090404-7 | Engate Répido Macho 1/2” (1/2" Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16”)(Dynamics 115.084251.B) 418

5 | 5372011405-0 | Mangueira Hidraulica @1/2" (/ 2Tcg Sae 100R2At - 2000mm 1 35 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” (1/2" Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P**) 4

6 | 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 8 36 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 12

7 16020310874-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60mm CI 10.9 Rp(Fosfatizado) 2 37 1 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 418

8 | 6020311074-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Direita(Bicromatizado) 4 38 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2

9 |6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 18 39 | 6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3

10 | 6020317425-2 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 8 40 | 6020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm CI12.9 Rp(Fosfatizado) 2

11 | 5566040043-4 | Varao De @1.1/4”X 1020mm 1 41 1 6020030102-4 | Porca Borboleta #5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 1

12 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 1 42 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4

13 1 5022011988-0 | Armacdo Lateral Direita 1 43 16020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2

14 15022011989-8 | Armagdo Lateral Esquerda 1 44 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 4

15 | 5432010278-5 | Pino (/Puxador 2 45 | 5432010774-4 | Pino C/Puxador De 233mm 2

16 | 6020251927-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2"X 2700mm (/2Tcg(90°)(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 46 | 5530015957-4 | Suporte De Fixacao Do Joystick (Indemar) 1

17 | 5372011280-5 | Mangueira Hidraulica @1/2" C/ 1Trf E 1Tcg Sae 100R2At - 1200mm 4 47 15024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 1

17 16020251066-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2" X 4300mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4 || 48 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4

18 | 5372011410-7 | Mangueira Hidrdulica @1/2” (/ 2Tcg Sae 100R2At X 3000mm X 270° 1 49 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 8

19 1 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 12 50 | 5136015810-5 | Chapa De Fixacao Do Joystick 1

20 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 12

21 |1 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm(Especial) 4

22 | 6020312503-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt Esquerda(Bicromatizado) 4

23 1 6020059070-0 | Calco Tanque Diesel 1

24 | 6020010126-2 | Anel 0'Ring 2-208 N3006-90Nbr (15,47) 1

25 |1 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4

26 |6020011013-0 | Anel Oring 2-113 N3006-90Nbr (13,94) 1

27 |1 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 2

28 | 5412010340-0 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.M18 - 1,5 X 44mm (/Sextavado 1” 1

29 1 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2

30 | 6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1

PAMC00418 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM-C600JD5075.4 BT

Item

Codigo Descrigao do Produto

Todos
5078.4 A 5090.4
5075.4

S

6020251066-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2" X 4300mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
5432010278-5 | Pino C/Puxador

5005010020-8 | Adaptador De Escape

5005010032-1 | Adaptador De Escape John Deere 5055.4/5065.4 1
5136013653-5 | Chapa Estriada Menor Com Furo De #22mm
5024010007-7 | Arruela Lisa De ©20,3 X @46,5 X 4,75mm

5024010239-8 | Arruela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00mm

6020010419-9 | Arruela De Pressao 13/16” Média Industrial(Bicromatizado)
6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 48
6020010124-6 | Arruela De Pressdo M16 Média(Bicromatizado)

6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)
6020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08)

6020311006-8 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)
5530016466-7 | Suporte Traseiro Direito Da Lateral 1
5530016467-5 | Suporte Traseiro Esquerdo Da Lateral 1
5530014442-9 | Suporte Esquerdo De Fixacao Da Escada Completo 1
5530014437-2 | Suporte Direito De Fixacao Da Escada 1
6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4
6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 03,5 X 67mm(Especial)

6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” (1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P*¥)
6020090404-7 | Engate Rdpido Macho 1/2”(1/2" Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16")(Dynamics 115.084251.B)
5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"- 5/8"

5530017143-4 | Suporte Mével Completo Pam-600 “Shb”E“Bt” P/Comando Duplo(1 Cilindro)

5022011194-3 | Armacao Lateral Direita 1
5022011721-6 | Armagdo Lateral Direita 1
5022011195-1 | Armacdo Lateral Esquerda 1
5022011722-4 | Armacdo Lateral Esquerda 1
6020310075-5 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)
5432010774-4 | Pino C/Puxador De 233mm

5566040063-9 | Varao De #1.1/4” X 940mm

5284010170-3 | Flange De Encosto De @3.1/4"X 44mm

6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

N
_

O N oYU AW WN =
S O o

NN FNNONNN N 2 o oo oo oo o
O NN U, WN OOV R WN = O
—_ = 0 B~ b £ S~ B B B 0O

N
©o

w w W w N
w N = O WO
A =N BN

w
=

* |tem 26 - Vide pagina 21

PAMC00418 n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela PAM-C 600 Valtra A650.4/750.4/850.4/950.4 SHB-GIl Comando Duplo

58 14

* |tem 56 - Vide pdgina 21
* |tem 58 - Vide pagina 25

PAMC00418



Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Tabela PAM-C 600 Valtra A650.4/750.4/850.4/950.4 SHB-GIl Comando Duplo

PAMC00418 n

E £
< <
S S
23 g2
= s 2

£ . 2| E|9| e 2| 2SS

K Codigo Descri¢ao do Produto TSI L E|l & Codigo Descrigao do Produto S| 4| E

= = | 8 E = | 8| E
S| 8 S| 8
gl E| R
£ | s E |
gl° g|&
£ 5

1 | 5284010170-3 | Flange De Encosto De @3.1/4"X 44mm 4 45 | 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 14117

2 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8 | 4 || 46 | 6020015808-6 | Abracadeira Tipo“U”57mm Reforcada Z.B(056657-5) 2

3 | 5372011282-1 | Mangueira Hidrdulica @1/2” C/ 1Trf E 1Tcg Sae 100R2At - 1500mm X 0° 4 47 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2| 4

3 | 5372011356-9 | Mangueira Hidraulica @1/2" C/ 1Trg E 1Trf Sae 100R2At - 1400mm X 0° 4 48 | 5530016143-9 | Suporte (/Caixa De Bateria 1

4 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 1 8 49 | 5136012895-8 | Chapa De Fixacao Da Bateria 1

5 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 820,3 X 046,5 X 4,75mm 8 50 | 6020090655-4 | Eixo Entalhado De 265mm “Grosso” 1

6 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm 14 | 12 || 51 | 5022011573-6 | Armacdo Lateral Esquerda 1

7 | 5530016144-7 | Suporte Da Guia 1 51 | 5022011545-0 | Armacao Lateral Esquerda 1

8 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4 52 | 5284040019-0 | Flange Entalhada“Grossa” (/06 Furos De #9,5mm 1

9 | 6020310186-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4 53 | 5088010004-9 | Cabecote C/Nipl Roscal”+Rosca1.1/16” C/Tampdo 1

10 | 6020010414-8 | Arruela De Pressdo 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 4 54 | 5080070004-0 | Bucha Entalhada Grossa Completa 1

11 | 6020010704-0 | Abracadeira S/Fim 25-38 Fita 13/14mm 2 55 | 5048010072-4 | Batente Completo 1

12 | 6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4 *56 | 5530017154-0 | Suporte Mével Completo Pam-600“Bt”E“Shb” Comando Duplo (1 Cilindro) 1

13 | 6020010124-6 | Arruela De Pressdo M16 Média(Bicromatizado) 18 57 | 5136015428-2 | Chapa De Fixacdo Do Suporte Da Bomba 1

14 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4”7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4 *58 | 5148010015-1 | Comando Hidraulico Monobloco Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) 1

15 | 6020311025-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 2" 18F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 3 59 | 5432010546-6 | Pino (/Trava @31,0 X 170mm C/Graxeira 2

16 | 6020251335-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 2400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1 60 | 5530015726-1 | Suporte De Fixacdo Do Adaptador Do Escape 1

17 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 16 | 10 || 61 | 5022011572-8 | Armacdo Lateral Direita 1

18 | 5080011470-2 | Bucha De @32 X @45 X 28mm 4 61 | 5022011544-2 | Armacao Lateral Direita 1

19 | 6020310166-2 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 50mm (112.9 Rp(Fosfatizado) 6 62 | 5522010007-2 | Sapata Traseira 2

20 | 5432010278-5 | Pino C/Puxador 2 63 | 5048010074-0 | Batente Completo Esquerdo 1

21 | 6020251177-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4”X 700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1 64 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”(1/2” Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16") 4

21 | 6020251314-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 1200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1 65 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2”(1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1) 4

22 | 6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 66 | 5550010177-5 | Tirante De @3/8” X 260mm 2

23 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 14 67 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 | 4

24 | 5538010569-0 | Tampa Da Caixa De Bateria 1 68 | 5136016208-0 | Chapa De Encosto Do Suporte Da Bomba 2

25 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 6 | 4 69 | 6020110054-5 | Filtro De Oleo (Hib 5802) RI-236 1

26 | 5005010030-5 | Adaptador Menor De Fixacdo 1 70 | 5530012280-8 | Suporte De Fixacdo Da Escada 2

27 | 6020015872-8 | Adaptador De Escape Serie A950.4 Cabinado 1 71 | 5064010091-2 | Bomba Hidrdulica“Completa”(Eixo Grosso) 1

28 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 16 | 14 || 72 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8

29 | 6020251483-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1”X 2000mm (Sae 100R1 At - Pt 1300Psi) 1 73 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2

30 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo“R"De @3,5 X 67mm(Especial) 4 74 | 6020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2

31 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 10 75 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 45

32 | 6020312201-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 76 | 5432010774-4 | Pino (/Puxador De 233mm 2

33 | 6020310262-6 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 20mm C112.9 Rt(Fosffatizado) 3| 4 77 | 5044010322-4 | Base Da Bateria 1

34 | 5530016145-5 | Suporte Do Filtro De Ar 1 78 | 5136015810-5 | Chapa De Fixacdo Do Joystick 1

35 | 6020370186-4 | Silencioso Redondo(Tratorres Tr2005 / 1484528-M91) 1 79 | 5530015957-4 | Suporte De Fixacdo Do Joystick (Indemar) 1

36 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 3 80 | 5008040043-5 | Alavanca Do Comando P/Fixacdo Superior C/Esfera 2

37 | 5208012836-3 | Depdsito De Oleo “Completo” 1 81 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3

37 | 5208012670-0 | Depésito De Oleo Completo 1 || *82| 5148030010-0 | Comando Hidraulico De 1/2” Duplo Com Niples Com Rosca 1

38 | 5094010027-2 | Calco Da Chapa De Engate 2 83 | 5530010668-3 | Suporte Do Comando Completo 1

39 | 5136015443-6 | Chapa De Fixacdo Do Suporte Do Radiador 1 84 | 5005010035-6 | Adaptador Do Escape A950.4 1

40 | 5566040063-9 | Varao De @1.1/4”X 940mm 1 85 | 6020310111-5 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 30mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 4

41 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 5 86 | 5005010026-7 | Adaptador Do Escape Valtra Serie A 1

42 | 50240100751 | Arruela Lisa De 10,3 X 325 X 2,00mm 6 | 2 87 | 5530015798-9 | Suporte De Fixacdo Do Filtro 1

43 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 4 88 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2

44 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 8




>> BALDAN

« PAM-C 600 Valtra A74 ao A104 BT

* [tem 7 - Vide pdgina 21
* |tem 13 - Vide pagina 25

PAMC00418

Catalogo de Pecas




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela PAM-C 600 Valtra A74 ao A104 BT

5 2 52
£ - - ] % é £ - - 3 % _%:
2 Codigo Descri¢ao do Produto "g - 'E | (Codigo Descri¢ao do Produto E -] .E
HE HE
o 8 o 3
1 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 | 6 || 33 |5530017327-5 | Suporte De Fixacdo Do Adaptador 1
2 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 || 34| 6020251816-0 | Mangueira 0 1/2”X 2300mm C/1Trg 1.1/16”E 1Trg Mf 1" Oring Face 1
3 16020010124-6 | Arruela De Pressdo M16 Média(Bicromatizado) 28 35 15005010037-2 | Adaptador De Escape Pd/Pam 1
4 16020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 28 | 26 || 36 |5372011632-0 | Mangueira Hidraulica @1/2" (/ 2Tcg Sae 100R2At -1500mm 1
5 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 12 37 15138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 1
6 | 6020310874-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60mm CI 10.9 Rp(Fosfatizado) 2 || 38 |5530017328-3 | Suporte De Fixacdo Do Adaptador De Escape Cpl 1
*7 | 5530017323-2 | Suporte Mdvel Pam-600 “Bt” E“Shh” Comando Duplo 1 39 | 6020251254-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 5000mm C/2Trf (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 4
8 |5022011887-5 | Armagdo Lateral Direita 1 39 | 6020251240-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2200mm C/1Trg E 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4
9 |5022011888-3 | Armagdo Lateral Esquerda 1 40 | 6020251815-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2300mm C/1Trg 1.1/16"E 1Trg
10 | 5566040063-9 | Vardo De #1.1/4"X 940mm 1 41 | 5412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - C/Sextavado De 1”(Especial) 1
11 | 5530017330-5 | Suporte Intermédiario Inferior 1 42 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”(1/2" Npt Fémea X 42mm X Sext. 1.1/16") 8
12 | 5530017324-0 | Suporte Das Mangueiras Comando Trator 1 43 | 6020090406-3 | Engate Répido Fémea 1/2”(1/2” Npt Fémea X 62,5mm X Sext. 1” 4
*1315148010028-3 | Comando Hidraulico Monobloco Com C.0 E Joystick C/Pulsante On/Off(Cpl) 1 || 44 16020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1
14 | 5048010099-6 | Batedor Do Eixo Dianteiro Valtra A74 a0 A94S E Massey 4700 A 5700 2 45 1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2.6
15 1 5530016753-4 | Suporte De Fixagao Do Filtro 1 46 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 415
16 | 5432010278-5 | Pino C/Puxador 2 47 160203100267 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8
17 |5284010170-3 | Flange De Encosto De ©3.1/4”X 44mm 4 48 1 6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3
18 16020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4 49 | 6020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm CI12.9 Rp(Fosfatizado) 2
19 | 60203902940 | Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67mm(Especial) 4 50 | 6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F Unc(Bicromatizado) 1
20 | 6020312201-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 51 160203107440 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2
21 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 14 | 18 || 52 | 5432010774-4 | Pino C/Puxador De 233mm 2
22 |5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 2 53 15136018190-5 | Chapa De Regulagem Do Retrovisor Direito 1
23 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 54 |1 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 1
24 1 6020311070-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 55 1 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4
25 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 56 | 5136015810-5 | Chapa De Fixacao Do Joystick 1
26 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 2 57 |5530015957-4 | Suporte De Fixacao Do Joystick (Indemar) 1
27 1 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2 58 | 6020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4
28 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 6 | 10 || 59 | 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2”12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
29 | 6020311009-2 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 3 || 60 | 60201901521 | Junta Turbina CarAcol Mwm(71373Cv) 1
30 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado) 5 | 8 || 61 6020310170-0 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20mm Cl 8.8 Rt 1
31 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 51 M
32 | 5530017403-4 | Suporte De Fixacao Do Comando 1

PAMC00418 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte Mdovel Completo

*|tens 6, 7 e 28 - Vide pagina

PAMC00418




Catalogo de Pecas

« Tabela Suporte Mével Completo

>> BALDAN

PAMC00418 ﬂ

A A 3%z
8 g | g g
- |82 % - 8/2F
5lg %38 5g 5%z
S 2 s S5 S 2 S5 =<
“ ’; & E R A3 £ “ ’; 2 E R 1 3
E Codigo Descriao do Produto 222 2 53 2|8 Codigo Descricao do Produto IR
w| Vv =2 5 c w| v = Q25 c
23RS = 2 8K 8 3=
w| = S ‘s g = &= S vlelE
Bl & Bl &
S 2| = Sl 2=
| == > | ==
= s\ = = 35=
1 16020250736-3 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 3/8”X 750mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 4 20 | 6020058924-9 | Cano Maior Superior C/Niples 1 1
2 16020250983-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 900mm (/2Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 212222 20 | 6020058900-1 | Cano Maior Superior C/Niples 1 1
2 |6020250693-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 700mm C/2Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2 || 20 | 6020058947-8 | Cano Maior Superior C/Niples 1
3 |5530015614-1 | Suporte Direito De Engate 1 111 20 | 6020058918-4 | Cano Maior Superior C/Niples 1
3 |15530420124-9 | Suporte Direito De Engate 1 21 1 6020058922-2 | Cano Maior Inferior C/Niples 1 1
3 1 5530420137-0 | Suporte Direito De Engate 1 21 16020058898-6 | Cano Maior Inferior C/Niples 1 1
3 |15530015733-4 | Suporte Direito De Engate 1 || 21 |6020058945-1 | Cano Maior Inferior C/Niples 1
4 | 5530015615-0 | Suporte Esquerdo De Engate 1 1)1 21 16020058916-8 | Cano Maior Inferior C/Niples 1
4 15530420129-0 | Suporte Esquerdo De Engate 1 22 | 6020058743-2 | Cano Menor Superior C/Niples 1 1
4 1 5530420101-0 | Suporte Esquerdo De Engate 1 22 | 6020058646-0 | Cano Menor Superior C/Niples 1 1
4 15530015734-2 | Suporte Esquerdo De Engate 1 || 22 {6020058920-6 | Cano Menor Superior C/Niples 1
5 55300171400 | Suporte Movel Pam-600(Abertura 971mm) 1 1 22 | 6020058665-7 | Cano Menor Superior C/Niples 1
5 |5530017139-6 | Suporte Mével Pam-600(Abertura 865mm) 111 1 || 23 160200587459 | Cano Menor Inferior C/Niples 1 1
5 |5530017136-1 | Suporte Movel Pam-600(Abertura 865mm) 1 23 1 6020058647-9 | Cano Menor Inferior C/Niples 1 1
*6 | 6020055911-0 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A”#1.5/8” X @3.1/4” X 594mm(C) X 1050mm(F) 111 23 1 6020058926-5 | Cano Menor Inferior C/Niples 1
*6 | 6020058950-8 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A” @1.5/8” X @3.1/4" X 594mm(C) X 1000mm(F) 101 23 1 6020058669-0 | Cano Menor Inferior C/Niples 1
*6 | 6020055704-5 | Cilindro Hidraulico Direito“D.A”#1.5/8” X @3.1/4” X 550mm(C) X 870mm(F) 1 24 16020390118-9 | Tampa Pldstica 21S - Pebd 4
*6 | 6020055752-5 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A" @1.5/8” X @3.1/4” X 604mm(C) X 994mm(F) 1 || 25 |5432080039-3 | Pino C/Trava @31,5 X 130mm S/Graxeira 4
*7 |1 6020055912-9 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A” #1.5/8" X @3.1/4” X 594mm(C) X 1050mm(F) 111 26 | 5432010244-0 | Pino (/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira 2
*7 16020058952-4 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A"@#1.5/8" X @3.1/4” X 594mm(C) X 1000mm(F) 101 27 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 10
*7 | 6020055728-2 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A" @1.5/8” X @3.1/4” X 550mm(C) X 870mm(F) 1 *2816020058638-0 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A" 32" X @4” X 596mm(Curso) X 900mm(Fechado) 1
*7 16020055753-3 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A" #1.5/8" X @3.1/4” X 604mm(C) X 994mm(F) 1 || 29 |5432010746-9 | Pino C/Trava @31,5 X 185mm S/Graxeira 1
8 | 5530016941-3 | Suporte De Articulacdo 1 30 |5068010164-4 | Bracadeira De Chapa Para Canos Pam 9
9 | 5572050479-0 | Viga De Apoio 2 31 | 5432010733-7 | Pino (/Trava De @31 X 150mm S/Graxeira 3
10 | 6020311174-9 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 4 32 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1
11 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 8 33 | 6020310434-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.1/2” 18F Unf1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
12 | 6020030106-7 | Porca Borboleta @1/2” 12F Ww(Bicromatizado) 6 34 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 9191919 7110
13 | 5530140060-7 | Suporte Direito Do Pé De Apoio 1 35 16020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8"X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 9166999
13 | 5530140061-5 | Suporte Esquerdo Do Pé De Apoio 1 36 | 6020310447-5 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/4” 11F Unc Gr5 Rt(Bicromatizado) 1T/1 1,13
14 1 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2 37 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3.3
15 | 5522010005-6 | Sapata De Regulagem 2
16 | 5432120082-9 | Pino Cab.Francesa @5/8”X 105mm 2
17 | 6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4" (Zincado Branco) 2
18 | 5024010425-0 | Arruela Lisa De 316,20 X @32 X 4,75mm 2 2|2
18 | 5024010051-4 | Arruela Lisa De 316 X @44 X 1,21Tmm 2|2 2
19 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1




>> BALDAN Catalogo de Pecas

Todos

» Cilindro Hidraulico Suporte Movel

Item

Codigo Descri¢ao do produto

Kit De Vedagao LENIORS

Gaxeta Std 2500-2750

Anel Guia W2-3250-500

Anel 0'Ring 2-126

J010510 Parback 8-336

Anel Guia 6W8-1875-495

Anel 0'Ring 2-336 (072,39 x @5,33mm)
Raspador D-1625

6020190198-0 | Jodo De Reparo Leniors J010510

NS W =
[N N S N ]

Kit De Vedacéao
LENIORS

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

Item
Todos

Codigo Descri¢ao do produto

» Cilindro Hidraulico Suporte de Articulacao

Kit De Vedacao LENIORS
Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8"x @ 4"x 5/16")
Anel Guia W2-4000-500 (04" x 1/2")
Anel 0'Ring 2-342 (991,44 x 85,33mm)
J007389 | Parback 8-342
Anel Guia W2-2250-500 (02.1/4"x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000
6020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389

LENIORS

Kit De Vedagao

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

PAMC00418 n




Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Cacamba da Pa Hidraulica e 2 E|E
2| (Codigo Descri¢ao do Produto E § §
1 | 6020310230-8 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 1.1/2"12F Gr2 Rp(Bicromatizado) 12113
2 | 5274010082-3 | Faca De 1725mm (10 Furos) P / Pd 1
2 | 5274010099-8 | Faca De 1910mm (11 Furos) P/Pam 1
3 1 5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 1213
4 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 12113
5 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 12113
6 |5274010015-7 | Faca Lateral Da Cacamba 2
7 7 | 50910101215 | Cagamba De 1700 Da P4 Hidrdulica 1
7 | 50910101363 | Cagamba De 1900 Da Pa Hidrdulica 1
« Comando Hidraulico de 1/2" Duplo C/Niples 5 Gadigo Descrigéo do produto E
— -
1 |6020050455-3 | Comando Hidraulico(Sauer 600033)(Bondiolli De651749) 1
2 16020390118-9 | Tampa Plastica 21S - Pebd 4
3 |5412010058-3 | Niple De R.1/2”Bsp(G) X R.7/8” Unf X 47mm (/Sextavado 1" 4
4 16020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 4
5 16020390054-9 | Tampa Plastica 27 C/Aba (Vermelha) 2
6 | 5412010004-4 | Niple De R.1.1/16”Un X R.1.1/16” Un X 50mm Sextavado 1.1/4” 2
7 16020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2
8 | 5432120078-0 | Pino Cab.Chata @#5/16” X 20mm 2
9 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2

PAMC00418




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Suporte C/Comando Hidraulico

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

*
_

5148010031-3 | Comando Hidraulico Monobloco Joystick C/Pulsante On/Off (Completo)
5530017543-0 | Suporte De Fixacao Do Comando Completo

6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Media Industrial (Bicromatizado)
6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
6020311025-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 2" 18F Unc1A Gr2 Rp (Bicromatizado)

w w w = = Todos

v B W N

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
LS PLUS 80.4 2 90.4
MF 4707 a0 5710/ Valtra A74 ao A104
Valtra A650.4 /750.4 / 850.4 / 950.4

6020055660-0 | Comando Hidraulico Monobloco 1
6020190138-6 | Joystick Com Cabo De 1500mm (Do775E1A1500002R) 1
5412010058-3 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm (/Sextavado 1"
5412010144-0 | Niple De R.1/2"Bsp X R.1.1/16” Un X 55mm Sextavado 1.1/4”
5412010004-4 | Niple De R.1.1/16” Un X R.1.1/16" Un X 50mm Sextavado 1.1/4”
60203901189 | Tampa Plastica 21S - Pebd

6020390054-9 | Tampa Plastica 27 C/Aba (Vermelha)

6020030794-4 | Bujao C.0. Dn85 Ou Dn90Fc(3/8” G Din9030)

6020010024-0 | Anel O'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2
6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 5
6020055661-8 | Comando Hidraulico Monobloco Joystick C/Pulsante O 0 abo De

- ~ N
v - NN v
~ N BN S

ooNoO VTN BWN =

O item 10 é constituido pelos itens 1 e 2.

PAMC00418 m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

Item

Codigo Descri¢ao do produto

60200711990 | Decalque PAM Baldan
5206010118-3 | Decalque De Advértencia Da Plaina

= ~ |Todos

N =

[

Item 1

PAMC00418 m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Suporte C/Comando Hidráulico
	Comando Hidráulico de 1/2” Duplo C/Niples
	Caçamba da Pá Hidráulica
	Cilindro Hidráulico Suporte de Articulação
	Cilindro Hidráulico Suporte Móvel
	Tabela Suporte Móvel Completo
	Suporte Móvel Completo
	Tabela PAM-C 600 Valtra A74 ao A104 BT
	PAM-C 600 Valtra A74 ao A104 BT
	Tabela PAM-C 600 Valtra A650.4/750.4/850.4/950.4 SHB-GII Comando Duplo
	PAM-C 600 JD5075.4 BT
	Tabela PAM-C 600 JD5060.4E a 5070.4E 5080.4E BT
	PAM-C 600 JD5060.4E a 5070.4E 5080.4E BT
	PAM-C 600 NH-TL75.4E a 95.4E desde 2016
	TL5.80 ao TL5.100 BT Comando Trator
	Tabela PAM-C 600 MF4707 a 5710-BT
	PAM-C 600 MF4707 a 5710-BT
	PAM- C 600 MF-4275.4 a 4290.4 Eixo Tração Central/Lateral BT
	Tabela PAM-C 600 MF 4275.4 a 4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins
	PAM-C 600 MF 4275.4 a 4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins
	Tabela PAM-C 600 MF-4275.4-A-4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins Tanque Hidráulico
	PAM-C 600 MF-4275.4-A-4290.4-SHB Comando Duplo Motor Perkins Tanque Hidráulico
	Tabela PAM-C 600 LS PLUS 80.4 a 90.4(2019)BT
	PAM-C 600 LS PLUS 80.4 a 90.4(2019)BT

